
 
 

U c h w a ł a  Nr XVI/106/2004 
R a d y  G m i n y  w  Ś w i ą t k a c h 

z dnia 28 grudnia 2004 roku 
 

 
w sprawie wysokości stawek  podatku od  środków transportowych na 2005 rok. 
 
 
         Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U z 2001 r Nr 142 poz.1591, z 2002 r Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558,  
Nr 113 poz.984, Nr 214 poz.1806, z 2003 r Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568) oraz  
art.10  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U z 2002 r Nr 9 poz.84, Nr 200 poz.1683, z 2003 r Nr 96 poz.874, Nr 110 poz.1039,  
Nr 188 poz.1840, Nr 200 poz.1953, Nr 203 poz.1966) Rada Gminy uchwala, co następuje; 
 
 
         § 1. Ustala się stawki podatku od środków transportowych na 2005 rok od jednego 
środka transportowego w wysokościach określonych w tabeli stanowiącej załącznik do 
niniejszej tabeli. 
 
         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 
 
         § 3. Traci moc Uchwa ła Nr X/64/2003 Rady Gminy w Świątkach z dnia 26 lutego 
2004 roku w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2004 rok. 
 
         § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2005 roku. 
 
 
 
 
 
                                                                               Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                          Jacek Pacho  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
                                                                                  Załącznik do 
                                                                                                  Uchwa ły Nr XVI/106/2004 Rady Gminy 
                                                                                                  w Świątkach z dn.28.12.2004 r         
 
  

Stawki podatku od środków transportowych na 2005 rok 
 
Lp. Rodzaj pojazdu  

Stawki 
   

1. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 tony 
i poniżej 12 ton 
a/ od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 
b/ powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 
c/ powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 

 
 
  550,00 
  850,00 
1.220,00 

2. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub 
wyższej niż 12 ton 
a/ od 12 ton do 18 ton włącznie 
b/ powyżej 18 ton do 26 ton włącznie 
c/ powyżej 26 ton 

 
 
1.400,00 
1.576,31 
2.444,04 

3. Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania 
łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton 
a/ ciągniki dwuosiowe 
b/ ciągniki trzyosiowe 

 
 
 
   720,00 
   720,00 

4. Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania 
łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton 
a/ od 12 ton do 18 ton włącznie 
b/ powyżej 18 ton do 26 ton włącznie 
c/ powyżej 26 ton do 36 ton i więcej 

 
 
 
1.800,00 
1.800,00 
2.444,04 

5. Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają 
dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton z wyjątkiem  
związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 
podatku rolnego 

 
 
   220,00 

6. Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają 
dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton z wyjątkiem 
związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 
podatku rolnego/   
 
a/ od 12 ton do 18 ton włącznie                                                                   
b/ powyżej 18 ton do 26 ton włącznie 
c/ powyżej 26 ton do 36 ton i więcej 

 
 
 
 
1.045,00 
1.360,00 
1.780,00 

7. Od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia 
a/ mniej niż 30 miejsc 
b/ równej lub wyższej niż 30 miejsc 

 
   836,00 
1.460,00 

  
 
                                                                                               Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                                          Jacek Pacho  

 


